
položkový soupis prací a dodávek
S: 2020/1579 Stavební úpravy bytů DPS 1579 - byt číslo 9,17,28,29

O: SO 01 Stavební práce - byt č. 9, 17, 29 - 1+kk

R: 1 STAVEBNÍ ČÁST - Byty 9,17,29

Cen.
soustava l

P.č. Číslo po|ožky Název položký MJ Množství Cena l MJ Celkem Cenlk platnost
122 979093111ROO Uložení suti na skládku bez zhutněni t 29,75722 10,00 297.57 800-6 RTS 20/ l

s hrubým urovnáním,
Demontážni hmotnosh z položek s pořadovými čísly. :
µ,35.36,37,38.40,41.42.43.44.61.75,90.91,92. :
Součet : 29,75722 29.75722

Celkem 662 378,48 .
jKSO:

926 Rekonstrukce
m2

ostatní stavební akce

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 20 z 20



položkový soupis prací a dodávek
S: 2020/1579 Stavební úpravy bytů DPS 1579 - byt číslo 9,17,28,29

O: SO 01 Stavební práce - byt č. 9, 17, 29 - 1+kk

R: 2 ZAŘÍZENÍ VZDUCHOTECHNIKY- Byty 9,17,29

P.č-Číslo položky Název po|ožky MJ MnožsNf Cena l MJ Celkem
Díl: 1 ZařIzení Č.1 28 052,00

1 poi_1 Malý plastový radiálni ventilátor (1x68W-230V) se zpětnou klapkou, s napojením na potrubí ks 3.00OOO| 5 200,ŮO| 15 600,00
průměr 125 mm,dodávka a montáž i -
Byt 9, 17, 29 ' 1"3 3,00000

2,Pol_2 Ohebná vzduchotechnická hadice 0/125, dodávka a montáž : brň ; 6 00000 82.00, 492 00|
Byt 9, 17, 29 - potrubí od digestoře a verítiáloru . 2"3 6,00000

3jpd_3 |Napojení novéříQ pottubi na stávající vzt potrubí. dodávka a montáž kompl.j 6,00000 580,00! 3 480.00

Byt9,17,2S:2"3 6,00000
4jpol_4 Připojeni digestoře - digestoř je součásti kuchyňské linky kompl. 3,00000 320,001 960,00

Byt 9.17.29: 3 00000
5 Pol_5 Zaslepení stávajfcf otvorů do stupačky VZT - 2 ks na byt - zaplechovánf cca 300/300 mm, nýty, kompl. 6,00000 " Z10,00 1 620,00

PUR, dodávka a montáž l -- l
Byt 9, 17, 29 2"3 6.00000

6:Po|_6 vývod vzt nad střechu - úprava, dodávka a montáž : kompl.j 1.00000: 5 900,00j 5 90C,00j
f - demontáZ h|avjce vC Motoru

- demontáž ciplechováni vzt šachty
- zařezáni bétOnové krycí desky
- vybouránl desky vC likvďace suli
- dopojeni VZT pot'ubi - přechodový kus čtvercové potrubí na kruhové pt 250 mm, dQpQjeni na stavajic vzt potrub; Kotevni matenál pur Imel

Cen.
soustava l

Ceník platnost

Vlastni

Vlastň'

jViaStni

!Vlastni

Vlastní

Vlastni

- nová ventdaCni hlavee pr 250 mm
- osázeni cetrrs desky ti 25 mm. VC kotveni
- nove oplechováni desky vC prostupu

nové vyvoď - odvětráni ZTI - kanahzace DN 11ó
Byt29:1

Montážní materiál
Materiál pro zavěšeni a uloženl vzt. potrubí a elementů, dodávka a montáž
Byt 9. 17,29: 5"3

1,00000
Díl: 2

7 Pol 7 3 600,00
kg 15,00000 7O,(X) 1 050,00 Vlastní

15,00000

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



položkový soupis prací a dodávek
S: 2020/1579 Stavební úpravy bytů DPS 1579 - byt číslo 9,17,28,29

O: SO 01 Stavební práce - byt č. 9, 17, 29 - 1+kk

R: 2 ZAŘÍZENÍ VZDUCHOTECHNIKY- Byty 9,17,29

Cen.
soustava l

P.č Číslo položký Název položký MJ MnožsM Cena l MJ Celkem Ceník platnost
8 poi_8 Spojovací a těsnící materiál, dodávka a montáž kg 15,00000 50,00 750.00 Vlastní

9}PoI_9

Díl: VZT
10 909 ROD

11 Poll

12jpol2

13jpoB

14|Po|4

15 Poi5

Byt9,17,29:5*3
,Cistěni prostor po montáži VZT, dodávka a montáž hod '

Byt 9, 17, 29 2"3

Ostatní práce
Hzs-nezmeritelne stavební prace h
Byt 9, 17, 29 ' 2"3

jDoprava |soubor
Byt 9, 17, 29 1
Lešení, žebřík i souborj
Byt 9, 17. 29 . 1

lStižená montáž soubor

Byt 9. 17, 29 1
Uvedeni do provozu, provozní zkoušky soubor
Byt g, 17. 29: 1

|Protoko|árni zaškoleni cbsluhy !soljbor;
'Byt9,17.29:1

Předávací dokumentace, certifikáty, návody, protokoly o zkouškách, technická dokumentace soubor
zařízeni,,, záruční listy, protokol o zaškolení obsluhy atd, dle platných předpisů ČR.

Byt9.17,29:1

15.00000
6,00000: 300,00| 1 800.00 ,Vlastní
5,000CG

5o0q00 "300,00|
6,00000
1,00000, 800.00'
1.0000G
1,00000 600.00j
1,00000
1.00000Ĺ 600,00|
1,00000
1.00(X)O 000,00
?,íX)000
1.00000i 500,00
1 GCl000
1,00000 500,00|

l

1,00000

5 800,00
1 800,00| Vlastní

800,00Ĺ Vlastni

600.00| Vlastni

600.00 ;Viastni

1 000.00 'Vlastni

500.00 |Vlastni

16 Poj7 Vlastni

l Celkem 37 452,00
jKSO:

926 Rekonstrukce
m2

ostatní stavební akce

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



položkový soupis prací a dodávek
S: 2020/1579 Stavební úpravy bytů DPS 1579 - byt číslo 9,17,28,29

O: SO 01 Stavební práce - byt č. g, 17, 29 - 1+kk

R: 2 ZAŘÍZENÍ VZDUCHOTECHNIKY- Byty 9,17,29

P.č.Člslo položky Název položky MJ Množství Cena l MJ Celkem

Cen.
soustava l

Cenfk platnost

Zpracováno programem BU)LDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 3



Položkovů soudĺs orací a dcjdávAk

S: 2020/1579 Stavební úpravy bytů DPS 1579 - byt číslo 9,17,28,29

O: SO 01 Stavební práce - byt č. 9, 17, 29 - 1"kk

R: 3 ZDRAVOTNĚ TECHNICKÉ INSTALACE - Byty 9,17,29

P.Č. ČIslo po|ožky
Díl: 41

1 411388531R00

Název po|ožky MJ Množství Cena l MJ Celkem Ceník
Stropy a stropní konstrukce 5 348,03
Zabetonováni otvorů do 1 m2 ve stropech železobetonových, tvárnicových a prefabrikátových m3 ' 0,38475 13 900 00! 5 348,03 801-4

f
včetně bednění, odbednění a výztuže (s dodáním hmot), z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,

Cen.
soustava l
platnost

RTS 20/1

Odkaz na mri položky pořadí 4 0,38475

Díl: 61 Upravy povrchů vnitřní
2 612403399RT2 Hrubá výplň rýh ve stěnách, jakoukoliv maltou maltou ze suchých směsí l "2

jakékoliv šířky
jakékoliv šířky rýhy,
2,25"3

¶612423521R00 'Omítka rýh ve stěnách maltou vápennou hladká, o šířce rýhy do 150 mm, m2
z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatíženi clo 1,5 kPa,
2.25"3

Díl: 97 Proraženi otvorů
4 972054491ROO Vybourání otvorů ve stropech nebo klenbách železobetonových plochy do 1 m2, tloušťky pfes 81 m3

mm
bez odstraněni podlahy a násypu,
(0,855"0,375)"0,2*2"3

5 974031133R00 Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném v ploše m
do hloubky 50 mm. Šířky do 100 mm

Včetně pcmocnehc léšeni o výšce podlahy do 1%U mm a pru zatiZeni do 1 5 kPa (150 kg/m2j.
3,75"3

(3 974031184ROO Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném v ploše m
do hloubky 150 mm, šfřky do 150 mm

VCetně pomgcného :ešém" o výšce podlahy do 1900 mm a pŕo zatíženi CÍlj 1.5 kPa (150 kg/m2)
6,75*3

|DĹ|: 99 Staveništní přesun hmot

0,38475

6,75000j 460.00':

6,75000
6.75000. 625.00"

6,75000

0,38475! 7 900,00'

0.38475
11,250cl0j 116,00|

l

11,25000
20,25000 240,00j

l
20,25000

7 323,75
3 105.00 801-4 RTS 20/ I

4 218 75 .8C1-4 jRTS 20,' l

9 204,53
3 039.53 801-3 RTS 20/ l

1 305.00 801-3 RTS 20/ l l

4 860,00j801-3 )RTS 20/1 j

l l '

1 243,75

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.
Stránka 1 z 11



položkový soupis prací a dodávek
S: 2020/1579 Stavební úpravy bytů DPS 1579 - byt číslo 9,17,28,29

O: SO 01 Stavební práce - byt č. 9, 17, 29 - 1+kk

R: 3 ZDRAVOTNĚ TECHNICKÉ INSTALACE - Byty 9,17,29

Cen.
soustava l

P.Č. ČIslo položky Název položky MJ Množství Cena l MJ Celkem Ceník platnost
7 999281108R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a Udcžbu dosavadních objektů včetně t 1,85635 670,00 1 243.75 801-4 RTS 20/ I

vnějších plášťů ,
výšky do 12 m, l '
oborů 801, 803, 811 a 812
Hmotnosti z položek s pořadovými čísly. '
1,2,3,5.6, .
Součet" : 1,85635

Díl: 721 Vnitřní kanalizace
8 721140802R00 Demontáž potrubí z litinových trub do DN 100

odpadního nebo dešľového,
4"3+3

g 1721 171803r00 .DemontáZ potrubí z novodurových trub do D 75 mm
l

odpadního nebo připojovacIho,
2"3

l 10 :721171808R00 jDemontáž potrubí z novodurových trub přes D 75 mm do D 114 mm

odpadního nebo připojovacího,
1"3

11 721176102ROO ·Potrub1 HT přjpgovacj vnější průměr D 40 mm, tloušťka stěny 1,8 mm, DN 40
včetně tvarovek, obj imek. Bez zednických výpomoci.
Potwbi včetně tvarovek Bez zedmckých výpomoci
3"3

12 .721176105R00 Potrubí HT připQjovací vnější průměr D 110 mm, tloušťka stěny 2.7 mm, DN 100
t včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.

Potrubí včetně tvarovek Bez zedn|ckých výpomoci
2"3

13,721176115R00 !pQtrubi HT odpadni svislé vnější průměr D 110 mm, tloušťka stěny 2,7 mm, ON 100
ľ

včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.
5"3

1,85635

m 15,00000! 160,00
29 443,05

2 400,00 800-721 RTS 20/ I

15,00000
m 6.00000 12,0lY

6.00000
m , 3,00000 34.00|

/2.00 800-721 |RTS 201 l ,

1C2.00 800-721 jRTs 20/1 ,

3 00000
' m 9.00000 237.50|

9,00000
i m 6.00000, 832.00

6.00000
l m 15,00000' 667.00,

2 137.50 802-721 RTS 20/ l

4 992,00:800-72" RTS 20/ l

10 Cl05 00 800-721 ,RTS 2O/ l

15.00000

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 11



S: 2020/1579 Stavební úpravy bytů DPS 1579 - byt číslo 9,17,28,29

O: SO 01 Stavební práce - byt č. 9, 17, 29 - 1"kk

R: 3 ZDRAVOTNĚ TECHNICKÉ INSTALACE - Byty 9,17,29

položkový soupis prací a dodávek

Cen.
soustava l

P.č Číslo poiožky Název poIožky MJ Množství Cena l MJ Celkem Ceník piatnost
14 721194104ROO Zřízení přípojek na potrubí D 40 mm, materiál ve specifikaci : kus 9,00000 78,00 702,00 800-721 RTS 20/ l

vyvedeni a upevnění odpadních výpustek,
včetně mätendu
3"3

15!721194105R00 jzřizeN přípojek na potrubí D 50 mm, materiál ve specifikaci kus
vyvedeni a upevněni odpadn ich výpustek,
včetně matenálu
1"3

' 161721194109ROC Zřízení přípojek na potrubí D 110 mm, materiál ve specifikaci l kus ,

vyvedeni a upevněni odpadních výpustek,
včetně matenálu
1*3

17j721220802R® |Demontáž zápachových uzávěrek DN 100 , kus .
1"3

18 :721290111R00 :Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou, dn 125 l m
Odkaz na mn. potoZky pořadí 11 : 9,00000
Odkaz na mn. položky pořadí 12 : 6.00000
Odkaz na mn. položky pořadí 13 " 15,00000

19 722181114R00 ,Izolace vodovodního potrubí ochranná plstěnými pásy, DN 32 a ON 40 m
včetně mater|á|u
Odkaz na mn. položky pořadí 11 : 9,00000

20 722181118R00 Izolace vodovodního potrubí ochranná plstěnými pásy. dn 100 l m
včetně maténálu

Odkaz na mn. položky pořadí 12 . 6,00000

Odkaz na mn. položky pořadí 13 : 15.00000
21 721176M+D Nástřešní ventilační komínek pro odvětrání kanalizace s továrně napojeným plošným střešním kompl.

materiále, dle typu střešní krytiny DN 110, dodávka a montáž
Byt29:1

9.00000
3,00000 86,00!

3,00000
3,C0000 130.00

258.00 800-721 :RTS 20/ l '

390,00|800-721 ,RTS 20/ l "

3,00000
3.00000i
3,00000

30.00000
9.00000
6AO000

15.00000
9,00000

175,00

25,00;

525.00 80b721 RTS 201 l

750 00 800-721 |RTS 20/ l

88,00|

9.00000
21.00000 199.00

6,00000
15.00000

1,00OOO| 1 110.00'Ĺ

1,00000

79Z,00 80C-721 :RTS 2C.' l .

4 179,00 800-721 |RTS 20/ l

1 110,00 Vlastni

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 11



položkový soupis prací a dodávek
S: 2020/1579 Stavební úpravy bytů DPS 1579 - byt číslo 9,17,28,29

O: SO 01 Stavební práce - byt č. 9, 17, 29 - 1+kk

R: 3 ZDRAVOTNĚ TECHNICKÉ INSTALACE - Byty 9,17,29

Cen.
soustava l

P.č Číslo po[ožky Název položký MJ MnožsNI Cena l MJ Celkem Ceník piatnost
22 28615443,AR kus čisticí ON 100,0 mm kus 3,00000 57,00 171,00 SPCM RTS 20/ l

23 998721202R00

oň: 722
24 722130801R00

251722170801R00

26 722172311R00

27 722181212RT7

l 28 722190403ROO

29:722190901R00
l

30j722220861R00

31 722239101R00

32 722260811R00

dodávka a montáZ
3
Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci v objektech výšky do 12 m %
50 m vodorovně, měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy otýektu

Vnitřní vodovod
Demontáž potrubí z ocelových trubek závitových do dn 25 m
6"3
'Demontáž potrubí z trubek z ph tlakových do d 32 mm m !
2"3
Potrubí z plastických hmot pdypropylenové potrubí PP-R, D 20 mm, $ 2,8 mm, PN 16, poIyfúzné m
svařované, včetně zednických výpomocí
včetně tvarovek, bez zednických výpomoci
9*3
Izolace vodovodního potrubí návleková z trubic z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 9 mm, d m
22 mm
Odkaz na mn. položky pořadí 26 : 27,00000
Vyvedeni a upevněni výpustek ON 25 ' kus l
8"3

jUzavFení nebo otevřeni vodovodního potrubí při opravě ' kus
včetně vypuštěni a nacuštěni.
2"3
Demontáž armatur závitových se dvěma závity, G 3/4" kus
3"2
Montáž armatury závitové se dvěma závity G 1/2" kus
2"3
Demontáž vodoměrů závitových g 1/2" kus
2"3

3,00000
3,00000 285,85

18,00000 67,00
18,00000
6,00000 21.00j
6,00000

27,00000 321,OO|

- - l

27,00000
27,00000 74,00:

l
27.0OD00
24.0000Gj 225.00;
24.000CD

6.C0000 82,00'

6,00000
6,00000 " 24,00
6,00000
6,00OOO| 85.00

6,00000
6,00000 " 24,ÓO
6,00000

857,55 800-721 RTS 20/ l

20 424,15
1 206,00 800-721 ' RTS 20/1

126,00 800-721 RTS 20/ [

8 667,00 800-721 RTS 20/ l

1 998,00|800-721 RTS 20/ l

5 ®0.00'800-721 RTS 20/ l

492,00 800-721 'RTS 20/ l

144,00 800-721 IRTS 20/1 !

510,00 800-721 RTS 20/1 l

144,00 800-721 RTS 20/ l

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 4 z 11



položkový soupis prací a dodávek
S: 2020/1579 Stavební úpravy bytů DPS 1579 - byt číslo 9,17,28,29

O: SO 01 Stavební práce - byt č. 9, 17, 29 - 1"kk

R: 3 ZDRAVOTNĚ TECHNICKÉ INSTALACE - Byty 9,17,29

Cen.
soustava l

P.č_ Číslo položky Název položky MJ MnožsM Cena l MJ Celkem Cerilk ptatnost
33 722260921R00 Montáž vodoměrů závitových g 1/2" kus 6,00000 , 80,00 480,00 800-721 rts 20/ l

34j722280136R00

35 55113524.AR

36 998722202R00

Díl: 725
37 725110814ROO

38j725119306R0()

39i725119401ROO

40|725210821ROO

l 41 ĺ725219401R00

42,725240812RDO

43j725299101R00

44j725310823R®

2"3
Tlakové zkoušky vodovodního potrubí do DN 32
odkaz na mri pcHožKý poředi 26 : 27,00000

|kohout kulový redukovaný nátrljbkový: PN 42: 1/2 "; ovládáni páčka
2@
Přesun hmot pro vnitřní vodovod v objektech výšky do 12 m
vodorovné do 50 m

Zařizovací předrňětY
Demontáž klozetů kombinovaných
1"3

.Klozetové misy montáž závěsné
1"3
Doplňky Montáž dQp|ňkú zařízeni záchodů předstěnový systém

i 1 '3
'Demontáž umyvadel umyvadel bez výtokových armatur
1"3

!Umyvadb montáž na šrouby do zdiva

\.'2e:ně %dáíti uzávé"ky.
1"3
Demontáž sprchových kabin a mis mís bez výtokových armatur
1"3
Montáž koupelnových doplňků mýdelniků, dtžáků apod.
Galerka : 1"3
Mýdelnik ' 1"3

|Demontáž dřezů jednodílných v kuchyňské sestavě
bez výtokových armatur,

m

l kus

%

6,00000
27.00000 15,00}
27 0000?

6,00000 100,00,
6.00000
1,25000 201,72

3,00000 200,®
3,00000
3,00000 774.00
3,0000C
3,CK)000j 953.00
3,00000
3,00000 148,00,
3.0000C
3 00000) 764.00|

3.00000
3.00000' 150,00!
3.00C00
6,00000 175,00
3.00000

3,00000
3,00000 180.00'

405,00 800.721 jRľ s 20/ l '

600,00 SPCM !RTS 20/1 !

252,15 800-721 RTS 20/1

soubor

jsoubor'

Isoubor

soubori

soubor

'soubor

soubor

102 797,69
600,00|800-721 RTS 20/ J

2 322.00 800-72^ RTS 2O/ I

2 é359.00:800-721 R J"S 20/ I .

444,00 800-721 RTS 20/ ľ

'soubor

2 292.00 800-721 :RTS 20/ l "

450,03|800-721 :RTS 2O/ I ;

1 050,00 800-721 RTS 20/1 '

540.00 800.721 |RTS 20/ l ,

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 5 z 11



položkový soupis prací a dodávek
S: 2020/1579 Stavební úpravy bytů DPS 1579 - byt číslo 9,17,28,29

O: SO 01 Stavební práce - byt č. 9, 17, 29 - 1+kk

R: 3 ZDRAVOTNĚ TECHNICKÉ INSTALACE - Byty 9,17,29

P.č.ČIslo položký

45|725319101ROO

46'725810811RCD

47 725819401R00

48 725823111RT1

49 725823114RT1

' 50,725820801ROO

l 51 ,725840850RDO

l 52!7258492CDR00

53 725B60201RT1

54 725860213ROO

Název položký
1 k 3

jMcmtáž dřezu jednoduchého
DI " 1"3

!Demo!)táZ výtokových ventilů nástěnných
1'3

jMontáz ventilu rohového s trubičkou, G 1/2"
5"3
Baterie umyvadlové a dřezové umyvadlová, stojánková, ruční ovládáni bez oNirání odpadu.
standardní, včetně dodávky materiálu
Odkaz na mn. položky pořadí 41 : 3.00000
Baterie umyvadlové a dřezové dřezová, stojánková, ruční ovládáni bez oN iráni odpadu,
standardní, včetně dodávky materiálu
Baterie dřezová páková s otáávým kutatým ústim a délkou raminKa 220 mm
Odkaz na mn položky pořadí 45 : 3,0000'0

jDemonláž baterií nástěnných do G 3/4"

4'3
!Demonláž baterií sprchových d"Kerenciá1nich G 3/4x1

1'3
Montáž baterie sprchové nastavitelná výška
Si : 1"3
Zápachová uzávě&a (sifon) pro zařizovací předměty D 40, 50 mm x 6/4"; pro dřezy, PP:
přislušenstvi připcýka pro pračku/myčku, včetně dodávky materiálu
Odkaz na mn. položky pořadí 45 : 3,00000
Zápachová uzávěrka (sifon) pro zařizovacf předměty D 32. 40 mm x 5/4"; pro umyvadla; PP:
příslušenství krycí růžice odtoku, zpětný uzávěr, včetně dodávky mateňálu

Cen.
soustava l

MJ MnožsNl Cena l MJ Celkem Cenlk platnost
3,C0000

Ís'mbor 3,000OO| 558,00 1 674.00|800-721 RTS 20/ j
3.0CD00

l kus 3,000CD 45,00 135.00 800-721 RTS 2C/ l ·
3 0C(X)O

|soubor| 15,00000; 155,00: 2 325 00 80C-721 ,RTS 20/ l ,
15 00000

kus 3,00000 1 980,00 5 940,00 800-721 rts 20/ l '
0

l
3.00000

kus 3,00000 " " 1 400.ÓO 4 200,00|800-721 RTS 20/ l

l -

soubcr

kus

kus ,

3.00000
12,00000 85,00j
12 000CK)
3.00000 160,00
3,00000
3 00000, 397.00
3.C0000
3,00000 95.00:

l
3.00000
3.00000 110,00

1 020,00,800-721 RTS 2O/ l

480,00|800-721 |RTS 20/ I :

1 191,0W800-721 'RTS 20/ l :

kus

kus

Odkaz na mn položky pořadí 41 : 3.00000
55 72586081 1R00 i Demontáž zápachových uzávěrek pro zařiz. předměty jednoduchých

3,00000
kus 3.0C000 15,00

285.00 800-721 'RTS 20/ l
I

330,00 800-721 ĹRTS 20/1

45,00s800-721 RTS 20/ l

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 6 z 11



položkový soupis prací a dodávek
S: 2020/1579 Stavební úpravy bytů DPS 1579 - byt číslo 9,17,28,29

O: SO 01 Stavební práce - byt č. 9, 17, 29 - 1+kk

R: 3 ZDRAVOTNĚ TECHNICKÉ INSTALACE - Byty 9,17,29

P.Č Číslo položky

56'72501MON

5'7 72502MON

58 28696752R

59 286967561R

60 55141040R

61!55144131R
l
l

l 62j55145351R

63 55145352R

64 55162357.A2R

' 65 55167406BR

66 552307DOD

' 67j615290DoD

Název položky
3
Montáž žlabu odtokového s roštem ke zdi, dl. 930mm montáž
Odkaz na mn. položky pořaai 52 . 3 00000

1Montáž sprchových dveří třidilných 90x190. montáž
Odkaz na mn. položky pořaaí 52 " 3.0CQ00
tlačítko ovIádacf plastové, pro ovládání zepředu; ovládací sIla do 20,0 N; množství splachování
2: barva Bilá l pochromovaná lesklá l bílá
odkaz na mn. položky pořadí 38 ' 3.00000
systém předstěnový pro závěsné WC: pro zazděni mokrým procesem; nádtžka; ovládáni
zepředu; h = 10'8,0 cín; š = 42,0 cm: hl = 21,0 an;
Odkaz na mn. položky pořadí 38 : 3.00000
venlil uzavkací pro rozvod vytápění a sanity; Kulový; dn 15 mm; těleso mosaz; pracovni teplota
do 90" C
Odkaz na mn. položky pořadí 47 : 15,00000

,baterie sprchová nástěnná; rozteč 150 mm; ovládáni pákové; povrch chrom; př®ušenstv1
|zamezenf zpětného toku vody
Odkaz na mn. položky pořädi 52 : 3,00000

(růžice sprchová: 5 polohová: 108 mm; povrch chrom
Odkaz na mn. pc:ložky poradí 52 : 3,0000C

ikombinace sprchová držák pevný: tuční sprcha d 68 mm: hadice 150 cm; povrch chrom
Odkaz na mn. položky pořadí 52 : 3,00000

'manžeta klozetová centrická: PE: d = 110 mm
Odkáž na mn. po!ožky pořadí 38 : 3.00000
sedátko klozetové s poklopem; plast: antibakteriálM: bílé: úchyty ocelové
Odkaz na mn. položky pořadí 38 " 3,00000
Dřez nerez kuchyňský; rozměr dřezu: 500 x 400 mm, hloubka dřezu: 150 mm, otvor pro baterii,
gumový špunt - dodávka
odkaz na mri. položky pořadí 45 : 3,00000

jGalerka - zrcadlová skříňka - 58x49x14,5cm plast

MJ Množstvl Cena l MJ
3.00000

kus l 3 0CD00! 1 100.00|
3,00000

soubor 3.00000' 1 656,00
3.M)000

kus 3,00O00j 710,00

3.00000

kus 3.ooooq 3 800,0'0
l

3.00000
kus 15,00000 75,00j

l '
15,00000

, kus 3,00000| 12%,00

3.00000
l k"s ! 3,000QQ: 475,00,

3 00000
kus 3,0000(U 675,OO|

3 00(X)C'
kus ' 3,00000 155,00!

3,0000C

kus 3,00000 425,00
3,00000

kus 3,00000 " 1420,00
- l

3,00000

kus l 3.00000 1 135,00'

Cen.
soustava l

Celkem Ceník platnost

3 300,00' Vlastni '

968,00j jvlastni ,

2 130.00 SPCM RTS 20/ I

11 400,00 SPCM RTS 20/ I

1 125,00 SPCM RTS 20/ l i

3 870.00 SPCM RTS 20/1

1 425.00 SPCM 'RTS 20.' l

2 025 00 SPCM RTS 2C/ l

465,00 SPCM 'RTS 20/1

1 275,00 SPCM ,'RTS 20/ j i

4 260,00 Vlastní

3 405,OO| Vlastní

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 7 z 11



položkový soupis prací a dodávek
S: 2020/1579 Stavební úpravy bytů DPS 1579 - byt číslo 9,17,28,29

O: SO 01 Stavební práce - byt č. 9, 17, 29 - 1+kk

R: 3 ZDRAVOTNĚ TECHNICKÉ INSTALACE - Byty 9,17,29

P.č.Člslo položky Název položký
3x ávŕ5k.ä se zrcad|enl

vestävéné police za bočnim| dvířky
část pod středovými dviřky je bez polic

pod zrcadlovým dvířky otevřeny cdkládáo prostor

1*3
l 68 615291dod 'plastový mýdelník pro sprchovou tyč cca 14 x 10 cm, dodávka

1'3
69 |64217304R Iumyvadlo š = 500 mm; hl. 410 mm; óiturvit: s otvorem pro baterii: s přepadem: bílá

Odkaz na mn. položky pořadí 41 : 3,0000-3

70 64240062R misa klozetová diturvit závěsná; h = 360 mm; š = 360 mm: hl. 530 mm; splach. hluboké; sedátko
s poklopem; bílá
Odkaz na mri. položky pořadí 38 . 3,00000

71 PC 01DOD !Sprchové dveTe třidilné 90'X190 cm, rám lakovaná ocel. výplň umělá hmota, dodávka
Odkaz na mn. položky pořadí 52 : 3,00000

72 pc 02DOD sprchový žIab z nerezové oceli, montáž do prostoru, stavební výška 90mm, délka 680mm, šířka
100 mm,, sifon DN50, kryt z nerezové oceli, dodávka
Odkaz na mri položky pořadí 52 : 3,00000

73 998725202ROO Přesun hmot pro zařizovací předměty v ohýektech výšky do 12 m
vodorovně do 50 m

Díl: 735 Otopná tělesa
74 735179110ROO Otopná tělesa koupelnová montáž

topných žebříků, bez dodávky materiálu
1"3

I 75 90'4 RO2 Hzs-zkousky v ramci montaz.praci, Topná zkouška

0.5"3
76 54132126R těleso otopné trubkové el. přímotopné jmen. tep. výkon 300 w; v = 1 220 mm: l = 595 mm

Odkaz na mn. položky pořadí 74 : 3,00000
77 998735202R00 Přesun hmot pro otopná tělesa v objektech výšky do 12 m

MJ Množství Cena l MJ Celkem

Cen.
soustava l

Ceník platnost

kus l

kus :

kus

kpl

ks

%

kus

3.00000
3,00000;
3.000(10
3,00000
3.000G0
3,0Q000j

l
3,00000
3,C0000
3,00000
3,00000,

3.00000'

0,31000

3,00000|

3,00000'

1,50000

1,50000
3,00000
3,00000
3,00000

325,00j

750,00j

1 47$.®Ĺ

975,00 :V|astni

2 250,00 SPCM RTS 2O/ ]

4 425,00 SPCM RTS 20/1 i

5 250.00 15 /50,C0 Vlastň'

3'750,00 11 250,00 ,Vlastní l

l '

1024,80

395,0'0j

317,69 800-721 RTS 2011

10 104,30
1 185,00 800-731 |RTS 20/ I l

h

kus

250,00 375,00j RTS 20/1

%

275O,00

98.10

B 250,00 SPCM RTS 20/1

294,30 800-731 RTS 20/ l

Zpracováno programem BU1LDpower S, © RTS, a.s. Stránka 8 z 11



položkový soupis prací a dodávek
S: 2020/1579 Stavební úpravy bytů DPS 1579 - byt číslo 9,17,28,29

O: SO 01 Stavební práce - byt č. 9, 17, 29 - 1+kk

R: 3 ZDRAVOTNĚ TECHNICKÉ INSTALACE - Byty 9,17,29

P.č.ČIslo po]ožky
Díl: 767

78 767996801ROO

79 7679991M+D

Množství

75,00000

75 00000
6,00OOO|

Cen.
soustava l

Cena l MJ Celkem Cenlk platnost
5 569,20

50,00j 3 750,00 800-767 RTS 20/ I l
l

t

200b00| 1 200,00 lVlastni
l

80.7679992M+D

6,00000
3,00000 170,00; 510,00' Vlastni

81 998767202R00

Díl: 999
82 979990001ROO

|DI1: D96

Název poiožky MJ
Konstrukce zámečnické
Demontáž ostatních doplňků staveb atypických konstrukcí kg
o hmotnosti přes 20 do 50 kg
Sprchové madla. sprchové dvířka. háčky : 25*3
Uloženi a uchyceni potrubí systémové typizované upevňovací prvky z pozink oceli, dodávka a kg
montáž
Materiál pro uloZeni a uchyceni pôtrubi
- systémové typizované ljpevňevacl prWy z Pz óech
- 1ypizovane prvky a ŠroubOvé spoje
- objímky s protihluk. v1QZkam| z profil EPDM pryže
- nosné profdy s dostatečnou statlckou unosnosči.
- VC počřebneho spojovacího a mor.t matenáfu
- řezy a otvory zalřit zinkovým iakem
2"3

:Pomocné ocelové konstrukce, dodávka a montáž kg
ocelové

- Upevňovacj prvky z černé Qcén"
- nosne proh!y s dostatečnou stahckou únosnosti
- vC potřebneho kotvwiho spojovaciho a mOnt mater®u
1'3
Přesun hmot pro kovové stavebnl doplňk. konstrukce v objektech výšky do 12 m %
50 m vodorovně

Poplatky za skládky
Poplatek za skládku stavebnf suti l t
Demontážni hmotností z položek s pořadovými čísly" .
4.5.6,8,9.10,17,24,25,30,32.37,40,42,44,46,50,51,55.78, :
Součet: ' 2,53230

Přesuny suti a vybouraných hmot

3,00000
2,00DOO 54,60

2,53230 300,00

2,53230

109,20 800-767 RTS 20/ l

759,69
759,69 801-3 ,RTS 20/1 ,l

7 128,43

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 9 z 11



W

S: 2020/1579 Stavební úpravy bytů DPS 1579 - byt číslo 9,17,28,29

O: SO 01 Stavební práce - byt č. 9, 17, 29 - 1"kk

R: 3 ZDRAVOTNĚ TECHNICKÉ INSTALACE - Byty 9,17,29

Položkov'V soudĺs Dracj a dodávek

Cen.
soustava lP.č.Číslo po|ožky Název po|ožky MJ MnožsM Cena l MJ Celkem Ceník piatnost

83 979011211ROO Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením za prvé podlažl nad základním podlažím t 2,53230 " 550,00 1 392.77 801-3 RTS 20/ I

m A X ; I. . .d Ulblý. .

4,5.6.8,9.10,17 24.25.30,32.37,40 42,44 48.50.51,55.78, :
Součet. . 2.53230

84 979011219ROO Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením příplatek zakaždé další podlaží nad prvním
' základním podlažím

Demontážni hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :
4,5.6,B.9,10,17,24,25.30.32,37,40,42,44,46,50,51,55.78, :
Součet: : 2,53230

85'97908U11R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km

naloženi na č'j;j' '"" n: a sloz?ři na sk|uKu. bez popíatku za
Demontážní hmotmsti z položek s pořadovými čísly: .
4.5,6,8,9,10.17,24.25,30,32,37,40,42,44,46.50,51.55,78, .
Součet' ' 2.53230

86|979081121R00 'Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km

DemontáZrj hmotnoMi z poloZek s pořadovými čísly: .
4.5,6,8,9, 10,17.24,25.30,32,37,40.42.44.46,50,51,55.78, ·
Součet' 50,64600

87' 9'/9082111R00 Vnitrostaveništni doprava suti a vybcuraných hmot do 10 m
přlpadného slozeni na ůe;joi?x

Demontážni hmotnosti z položek s pořadovými čísly:
4,5,6.8,9,10,17,24,25,30,32,37,40,42,44,46,50,51,55,78, .
Součet' . 12,136150

BB 979082121 ROD Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m

2.53230
t 2,53230| 26"5,00|

l

2.53230
t 2.5323Ql 200,00

671.06 801-3 IRTŠ 20/ l

536.46 801-3 ;RľS20/l

2,53230
t : 50.64600; 10,00 506.46 801-3 RTS 201 l ,

50.64G00
t , 12,56150: 278,00| 3 519 90 801-3 RTS 2Ci l

12.66150
t 12.66150 40,00|

l

506,46 801-3 RTS 20/1
Demontážni hmolnostl z položek s pořadovými čísly: .
4.5,6,8,9,10,17,24,25,30.32,37.40,42,U,46,50,51,55,78, .

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.
Stránka 10 z 11



položkový soupis prací a dodávek
S: 2020/1579 Stavební úpravy bytů DPS 1579 - byt číslo 9,17,28,29

O: SO 01 Stavební práce - byt č. 9, 17, 29 - 1"kk

R: 3 ZDRAVOTNĚ TECHNICKÉ INSTALACE - Byty 9,17,29

P.Č.ČISIO pobžky Název pobžký
Součet: ' 12£6150

89 979093111ROD |U|oženÍ suti na skládku bez zhutněni
s hrubým urcvnáním,
Demontážni hmotnosti z položek s pořadovými čísly .
4.5.6,8,9.10,17.24,25 30.32 37.40.42,44 46.50.51.55 78. :
Souček: . 2,53230

Díl: ON Ostatní nák|adY
90 798 Ozn. tras vedení se směrem toku a druhu média, rozměry a prgvedení dle ČSN 13 0072,

' upevnění lep , dodávka a montáž
1

Cen.
soustava l

MJ Množství Cena l MJ Celkem Ceník platnost
12 66150

t ! 2.53230; 10,00 25,32!800€ )RTS 20/ Ĺ

2.53230

600,00
soubor 1,00000 ' 600.00 600,00 Vlastní

l
1,00000

Celkem 199 946,57
jKSO:

926 Rekonstrukce
m2

ostatní stavební akce

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 11 z 11



PoIožkovů soudís DřäcÍ a dodávek
S: 2020/1579 Stavební úpravy bytů DPS 1579 - byt číslo 9,17,28,29

O: SO 01 Stavební práce - byt č. 9, 17, 29 - 1+kk

R: 4 ELEKTROINSTALACE - Byty 9,17,29

P.č.Číslo položky Název poiožky
Díl: 1 Rozváděč RB

1 Pol_0001 BC-O-1/1&TW-ECO Rozvodnice Xboard, NA omítku, bílé plast.dveře, dodávka a montáž
1"3

2 PoI_0002 Hlavn' vypínač 25/1, l-pól, lri=25A, dodávka a montáž
1"3

3 Pol_0003 'jistič 6A, char B, l-pólový, lcn=10kA, ln=6A. dodávka a montáž
1 "3

4|Pol_000á Jistič 13A, char B, l-pólový, Icn=10kA, ln=13A, dodávka a rncntáZ
1 "3

5|POI_0005 Jistič 16A, char B, l-pólový, lcn=l0kA, ln=16A, dodávka a montáž
3"3

tí; POl_0006 .proudový chránič s nadprcudovou ochranou 5/1N/003, dodávka a montáž
1"3

7!PO|_0007 25/2/003 Chránič 1:"=250A, typ AC, 2-pól, lcin=0.03A, ln=25A, dodávka a montáž
1 '3

8) Pol_0008 Zaslepovaci pás, dodávka
0.5*3

g 'Pol_0009 )10/1P-1TE prQpDjovacÍ lišta Im, I-pO,', lri=63A, ľOmm2, dodávka
ů,3"3

10) Pol_0010 112/280/2 Svodič přepětí třídy B+C, 2oól sada, 1+NPE, pro TN-S. dodávka a montáž
1"3

11;PO|_0011 :VODlČ JEDNOZ|LOVÝ, IZOLACE PVC CV 4 mm2., drátováni, dodávka a montáž
1"3

12 ' POI_0012 |HODINOVE ZUCTOVAC! SAZBY Montáž a popis rozvaděče, dodávka a montáž
2*3

Díl: 3 Elektromontáže
13 ' Pol_0013 SUPER MONOFLEX - střední mechanická odolnost 750N PVC - (ČSN) 1220 TRUBKA OHEBNÁ

- SUPER MONOFLEX 20, 750N, dodávka a montáž

MJ Množství

ks

ks

ks :

ks

ks j

' ks l

, ks

ks l

' ks !

ks

m -

hod

3,00000!
3,00000
3,00000!
3.C0000
3,00000'
3,C0000
3,00000i
3.00000
9,00c00j
9,mooo
3,00C00)
3.CD000
3,00GD0
3,02000
1,50000
".5G000
O 90000|

0.90CC·O
3,00000

3 {)()QCC'
3,00000

3,30000
6,00000
6,00000

Cen.
soustava l

Cena l MJ Celkem Ceník piatnost
20 207,70

612,00 ' 1 836,00 Vlastni i

212,00j 636.00| |Vlastrú ,

128.00 384.00| Vlastni -

128,00j 384.001 V estní

128,OO) 1 '152 00 Vlastní

1 543,00,' 4 629.00 Vlastní

1 124,00" 3 3/2 (jO Vlastní
,

45,00 67,50| :V|as:ni

218,00Í 196,2C' ,Vlastní
,

1 954,00 5 8E2,OO: Viastrň l

43,CO 129,00! jVlastni

" 260,00: 1 560,00 lV|a$tní

44 898,00
m 60,00000 28,00 1 680,00 Vlastni

l
l

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.
Stránka 1 z 9



položkový soupis prací a dodávek
S: 2020/1579 Stavební úpravy bytů DPS 1579 - byt číslo 9,17,28,29

O: SO 01 Stavební práce - byt č. 9, 17, 29 - 1"kk

R: 4 ELEKTROINSTALACE - Byty 9,17,29

P.č. Číslo po|ožky

14 Pol 0014

' 15 Pol,_0015

16 Pol 0016

17 Pol 0017

l 18jpd_0018

19|Pol_0019

l 2QPoI_0020

21:Po|_0021

22:Po|_0022

23 Pol 0023

24 "Pol 0024

Cen.
soustava l

Název položky MJ MnožsNí Cena l MJ Celkem Ceník platnost
20'3 6CL00000
ELETKRINSTALAČN1 LIŠTY -VKLADACĹ LHD 20X20 LIŠTA HRANATÁ (3m) - DVOJITY l " 24,®000j 61,®Ĺ 1 464,00j Vlastni i
ZÁMEK, dodávka a montáž l ;

' l8"3 24,00000
ELEKTRO|NSTALAČN| KRABICE - POD OMÍTKU KU 68/1 KRABICE PŔ|STROJOVÁ, dodávka , ks 54.00000; " 2SLOO 1 566,00 Vlastni i
a montáž l
18"3 54,00000
elektro|nstalaCn| KRABICE - POD OMÍTKU KU 68-1902 KRABICE ODBOČNÁ, dodávka ks 6,00000 32,00 192,00 Vlastní
a montáž
2"3 6.00000'
ELEKTROINSTALAČNĹ KRABICE - POD OMÍTKU KU 68-1903 KRABICE ODBOČNÁ. dodávka ks 9,00000 74,00 666,00 Vlastni
a montáž
3"3 9.00000

|hmoZdinka HM 8 HMOZD|NKA 8, dodávka a montáž , ks 45,00000 15,00, 675.00' iViastni !

15"3 45.0GÔ00
!SVORKOVN]CE KRABICOVÁ 273-112 2x1-2,5mm2, dodávka a montáž ! ks i 93,00000| 11,OO| 990.00 jvlastM :

30*3 90 0QOC'0
SVORKOVNICE KRABICOVÁ 273-104 3x1-2,5mm2. dodávka a montáž ' ks l 90,00000' 15,00| 1 350,00 ,Vlastni '

30"3 90.00000
isvoRKovN[cE KRABICOVÁ 273-102 4x1-2.5mm2, dodávka a montáž ks 60.(X)000, 21,00' 1 26C,00' 'Vlastni
20"3 60,00000
SVORKOVNICE KRABICOVÁ 273-105 5x1-2,5mm2, dodávka a montáž , ks 24.00C30' 25,00 500.00j Vlastni :

8"3 24 CCG00
Montáž rozváděčů litinových. hlinlkových nebo plastových sestavy hmotnosti do 50 kg, montáž ks 3,00OOO| 280,00j 840,00 lv|astnj !

l - - l l1"3 3.00000
Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapQjením v rozváděči nebo na přislroji do 2,5 ks 54,00000 1Z,00 648,00 Vlastní
mm2, dodávka a montáž

f18"3 54,00000

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 9



položkový soupis prací a dodávek
S: 2020/1579 Stavební úpravy bytů DPS 1579 - byt číslo 9,17,28,29

O: SO 01 Stavební práce - byt č. g, 17, 29 - 1+kk

R: 4 ELEKTROINSTALACE - Byty 9,17,29

Cen.
soustava l

P.č.Člslo poiožky Název poloZky MJ Množství Cena l MJ Celkem Ceník piatnost
25 Pol_0025 Ukončení vodičů izolovaných $ označením a zapojením v rozváděči nebo na přistrojí 4 mm2, ks 30,00000 " 14,00 420.00 Vlastní

dodávka a montáž

26) Pol_0026

27 |PoI_0027

28| Pol_0028

29 PoI 0029

30: PoI 0030
1

31 |Po1_0031

32|PoI_0032

|DI!: 4

33 Pol 0033

34 PoI 0034

35 Pol 0'035

36jPOl_0036

10"3
'Ukončeni šňůr se zapojcnim 3x0.35 až 4 mm2, dodávka a montáž l ks

9"4"3
jvoDč jednoZ|lovy, IZOLACE PVC H07V-K 4 mm2,, pevně, dodávka a montáž m l

15*3
jVODlČ JEDNOZ|LOVÝ, IZOLACE PVC H07V-K 16 mm2,, pevně, dodávka a montáZ m

15'3
!KABEL SILOVYJZOLACE PVC CVKY-O 3x1.5 mm2, pevně, dodávka a montáž m .

15"3
Xabel SILOVÝJZOLACE PVC CYKY-J 3xí.5 mm2, pevné, dodávka a montáž m

8(1*3
!KABEL SILOVYJZOLACE PVC CYKY-J 3x2.5 mm2, pevně, dodávka a montáž m
ŕ 4C"3
KABEL SILOVÝJZOLACE PVC CVKY-O 4X1.5 mm2, pevně, dodávka a montáž ' m

J
4"3
PŔ STROJ SPÍNAČE, PŘEP NAČE s bezšroubovYmi svorkami
přistroj spínače jednopólového (bezšroubové svorky); řazení 5, (do hořlavých podkladů do C2), ks
dodávka a montáž
2"3
přistroj přepínače střídavého (bezšroubové svorky): řazeni 6, 6SO (do hoäavých podkladů do ks
C2), dodávka a montáž
2"3
přistroj ovládače zapínacího se svorkou N (bezšroubové svorky): řazeni 1/0, 1/0'SO, 1/0S. (do ks
hořlavých podkladů A2 až F), dodávka a řňQňtáŽ
1*3

,KRYT SPINACE Kryt spínače kolébkového: b. bílá. dodávka a montáž ks i

30.00000
108,0000C',
1 Ô8.00QD0
45,00000}
45.000CO
45,00000'
45.Ô()Q()Č·

45.00000
"5.0000C

240,00000
240.00000
120,00000
120 00000

12,00000'
'2.CO000

6,00000

l
6.00000

6,00000|

6.00000
3.00000|

l
3,00000

9,00000'

58,001

40,00|

63,00!

6 264.00 !V|astni

1 800.00| !Vlastni

2 835,00' :V!astni

48,00; 2 160,00 Vlastni

48,00 11 520.00| ;Vjastní

59,00, 7 080,C(J :Vjastní

74.00 888 00' Vlastni

128.00j
I

ĺ2B,00!

143,00|

38,00

28 455,00
768.00 Vlastní

l

768,00 jvjastni
i

429,00 Vlastní

342,00: !V|astni

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 9



položkový soupis prací a dodávek
S: 2020/1579 Stavební úpravy bytů DPS 1579 - byt číslo 9,17,28,29

O: SO 01 Stavební práce - byt č. 9, 17, 29 - 1+kk

R: 4 ELEKTROINSTALACE - Byty 9,17,29

P.Č.ČIsIO po|ožky

l 37jpol_0037

38ÍPd 0038

39 PoI 0039

Cen.
soustava l

Ceník platnost

40 Pol 0040

41 Pol 0041

42 Pol 0042

MJ Množství Cena l MJ Celkem
9,0000D

k' ; 6,000cDj 37,00 222 0C:
6.00000

ks 18,00000 31,00| 558,00:
l

18.00000
ks 6,00000 80,00 480,00

l
6.00000

ks 24,00000 138,00 3 312,00

l
24,00000

ks 9,00000j 184,00 1 656,00

9.00000
ks 3,00000 950,00| 2 850,00

V|astn'

jvlastni l
!

Vlastni

Vlastni

|V|astni

Vlastni

l

43,Pol 0043

44 Pol 0044

45 Poi 0045

46 |Po| 0046

Název položky
3*3

!KRYT SPÍNAČE Kryt spínače kolébkcvéno, dělený: d. Tango' b. bílá, dodávka a montáZ

2"3
RAMEČEK Rámeček pro e|ektrojnsta|ačni přístroje, jednonásobný; b. bílá, dodávka a momáž

6*3
RÁMEČEK Rámeček pro eleklroinstalačni pňstroje, trojnásobný vodorovný, b bílá, dodávka a

montáž
2"3
ZASUVKA NN Zásuvka jednonásobná (bezšroubové svorky), $ ochranným kolíkem, s clonkami;
b. bílá, dodávka a montáž
8"3
ZASUVKA NN Zásuvka dvojnásobná (bezšroubové svorky), s ochrannými koliky, s natočenou
dutinou, s clo, dodávka a montáž
3*3
ZASUVKA NN, S OCHRANOU PŘED PŘEPĚTÍM 5599A-A02357 B Zásuvka jednonásobná
(bezšroubové svorky), s, ochranným kolíkem. s clonkami, s ochranou před p/epětím, optická
signalizace poruchy; d. Tango; b.
bílá. dodavka a montaž
1"3

jzvoNEK bytovy Dvojtónový s dozvukem-plast, dodávka a montáž
1"3
Elektronické domovní telefony -Elektron. domovní telefon s ti. pro odemykáni dveří. 1 servisní
ti. ,, bitý - nutno instalovat stejný typ jako je instalován v domě. dodávka a montáž

1"3
Detektor kouře bytový MoelkrCSEZ-01/19 (obj.č. 110749), dodávka a montáž
1"3

!VENT|LATOR Pouze zapojeni. montáž

l k' i

ks

3.00000
3.00000'
3 ()CCiC'0
3,00OOO|

l
3,00000
3,000001
3,00000
3 00000

325,00 975.00| ·Vlastni

360,00| 1 080.00 Vlastní

[

ks

ks

830.00 2 490,00 'Vlastni

120,00 360,00 Vlastni

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 4 z 9



položkový soupis prací a dodávek
S: 2020/1579 Stavební úpravy bytů DPS 1579 - byt číslo 9,17,28,29

O: SO 01 Stavební práce - byt č. g, 17, 29 - 1+kk

R: 4 ELEKTROINSTALACE - Byty 9,17,29

P.č_Čislo poIožky

47 PcI 0047

48 Pol 0048

49!Po|_0049

50 Poi 0050

51|PoI_0051

52|Pol_0052

53 " Pol Cl053

54 ,PoI_0054

Díl: M21-2
55 M21-20001

56iM21-200()2

Díl: 61
57 612403399ROO

Název položky
1 '3

|AURA 1 stínitko 040 A - 40003,00 in-14k2/040 \/VG:1x13W, dodávka a montáž
2"3

|AURA 1 stínítko 040 B - 40008 IN-14D2/040 VVG:13W. dodávka a montáž

r3
SVÍTIDLO ZÁŘIVKOVÉ POD KUCHYŇSKOU LINKU SB - 118 N. EP, dodávka a montáž

1*3
Eglo 96065 - LED Koupelnové svítidlo PANDELLA 1 LED/11W/230V lP44, včetně světelného
zdroje, dodávka a montáž
1'3

Ipro konven před.pat. G24d dd 13.'21,31 DULUX D 13W/21,31, dodávka a montáž

3"3
jzÁŘIvKA philips D28mm tl-d 18w/830 teplý tón, dodávka a montáž

1"3
Ekologický poplatek za svítidla
5*3
Ekologický poplatek za světelné zdroje

5w3
Ochranné pospojovánf

|ZEMNĹCI SVORKA ZSA16, dodávka a montáž

4*3
ZEMNÍCÍ SVORKA Cu pás.ZS16 20x500x0.5mm, dodávka a montáž

2'"3
Úpravy povrchů vnitřní
Hrubá výplň rýh ve stěnách, jakoukoliv makou jakoukoliv maltou
jakékoliv šířky

jakékoliv šířky rýhy.
byt 9,17,29 : 8t3

MJ MnožsNf Cena l MJ Celkem
3.?0000

! ks ' 6.00000 631,00 3 786 oč!
6 00000

! k' : 3,000CQi 740,00| 2 220 00
3 00000

ks l 3.00000' 775,001 2 325.00'

3.00000
kus 3,00000 848i00| 2 544,00

P

3.00000

. ks : 9,00000' 107,00Ĺ 963,00
9.00CCD

ks 3,00000 44,00, 132,00,
3.00000

. ks 15,00000 10,00- 150,cloj
15.0000"

ks 15,00000 3.00 45.00j
'5.00000

Cen.
soustava l

Ceník platnost

V|astn'

Viastni

;Vlastni

Vlastni

Viastni

'Vlastni

Vlastni

'Vlastní

! ks 12.00000 48,00:
12 00000
6,00000' 12,00|
6,0000C

24.00OOO| 200,00

l .- -

24,00000

648,00
576.00 Vlastni

ks . 72.00 V'astní

l m2
4800,00

4 800,00 801-4 RTS 20/1

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 5 z 9



položkový soupis prací a dodávek
S: 2020/1579 Stavební úpravy bytů DPS 1579 - byt číslo 9,17,28,29

O: SO 01 Stavební práce - byt č. 9, 17, 29 - 1+kk

R: 4 ELEKTROINSTALACE - Byty 9,17,29

P.č_Č1slo položky
Díl: 97

58 971035131ROO

59 971U2131ROO

Název pobžky MJ Množství
Prorážení otvorů
Vybouráni otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených kus 6.0000'0
na maltu cementovotL průměr profilu do 60 mm, tlouštky do 150 mm

základovém nebo nadzákladovém,
2*3 6,00000
Vybourání otvorů v betonových příčkách a zdech průměr proMu do 60 mm, tloušťky do 150 mm kus 6,00000|

Cen.
soustava l

Cena l MJ Celkem Cenlk piatnost
21 834,00

34,00' 204.00 801-3 RTS 20/ I l
tl i

75,00|

4O.OO|

450,00 801-3 RTS 20/1

základových nebo nadzákladových,
2*3

60 973031614R00 Vysekání v cihelném zdivu výklenků a kapes kapes pro špalíky a krabice
na jakoukoliv maltu vápennou nebo vápenocementovou, velilkosti do 50X5OX50 mm

6"3
61 |973046141R00 Vysekáni výklenků a kapes ve zdivu belonovém kapes pro špalíky a krabice

! vetilkosti do 50X50 mm, do hloubky 50 mm
11"3

62 974031121R00 Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném v ploše
' do hloubky 30 mm, šířky do 30 mm

6"3
63 974031122ROO Vysekánl rýh v jakémkolN zdivu cihelném v ploše

do hloubky 30 mm, šířky do 70 mm
2"3

64 1974049121R00 Vysekáni rýh v betonových zdech v ploše do hloubky 30 mm, šířky do 30 mm
25"3

65 974049122R00 Vysekáni rýh v betonových zdech v ploše do hloubky 30 mm, šířky do 70 mm
10"3

66 974052513ROO Frézování drážek pro instalace ve stropu betonovém hloubky do 30 mm, šířky do 30 mm
10'3

|DI1: 99 Staveništní přesun hmot

kus

kus

m

m

6.00000
18A0OOO|

1
18,00000
33,00000i

33,00000
1B,0()000j

Q
18.00000
6.00oo0j

6.00000
75,00000|
75.00CCX)
30,00000
30.00000

30.00000
30.00000

720,00 801-3 RTS 20/1

40,00j 1 320.00|801-3 'RTS 20/ I

i l

! m l

70,00'

80,00

130,00

m

m

150,00

105,00

1 260,00 801-3 RTS 20/ I
7

480.001801-3 Irts 20/1
!

9 750.0C'8C1-3 |RTS 20/ l

4 500,00 801.3 RTS 20/1 l

3 150,00 801-3 RTS 20/1

1 767,57

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 6 z 9



S: 2020/1579 Stavební úpravy bytů DPS 1579 - byt číslo 9,17,28,29

O: SO 01 Stavební práce - byt č. 9, 17, 29 - 1+kk

R: 4 ELEKTROINSTALACE - Byty 9,17,29

položkový soupis prací a dodávek

Cen.
soustava l

P.Č. Číslo položky Název položky MJ MnožsNl Cena l MJ Celkem Ceník piatnost
67 999281 108R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně t 2,63817 670,00 1 767.57 801-4 RTS 20/ l

vnějších plášťů
výšky do 12 m, ' l

|DI1: M21-3
68 M1001

l 69|M10010

70iM1002

71 M1003

I 72jM1004

73|M1005

l 74'M1006

l 75 M1007

76 M1008

77 M1009

oborů 801, 803, 811 a 812
Hmotnosti z po1Qžek s pořadovými čisly:
57.60,6i,62 63,64.65, '
Součet: : 2,63817

Ostatní práce
LESENI LEHKE PRACOVNI O VYSCE Do 1.9 m
Byty 9,17,29 - 1

jpodružný materiáí
Byty 9.17.29 . 1

|HODINOVE ZUCTOVACľ SAZBY Demontaz stavajiciho zarizeni
6'3

jHoDINovE ZUCTOVACI SAZBY - Uprava stavajiciho zařízeni
2"3

!HODINOVE ZUCTOVACI SAZBY Zabezpečeni pracowste
3"3

:HOD|NOVE ZUCTOVACI SAZBY Montaz
16'3
KOORDINACE POSTUPU PRAC1 S ostatními profesemi
4"3
PROVEDENI REVIZNICH ZKOUŠEK Revízni technik
8"3
PROVEDENI REVIZNICH ZKOUŠEK SpoIuprace s reviz.technikem
1*3
Doprava a přesun
Byty 9,17.29 : 1

2,63817

kompl. 1,00000 240Q,00.
1,00000

jkompl. 1,00000 1 460,00

1,00000
hod i 18,00000' 260,OO|

18.00000
i hod i 6,00000' 260,00!

ľ

6 00000
! hod l 9,00000' 260,00|

9,00000
hod 48,00000 260.00.

48.00000
hod 12.00C00' 260.00

12 OC·000
hod 24,00000 300,00

24.00000
hod 3.00000 260.00

3,00000
kompl. 1,00000 1 4ÓO:00

1,00000

37 420,00
2 400,00 Vlastni !

" 460 00' |Vlastni

4 680.00 jVlastni

1 560,00, jvlastní

2 340,00| ,Vlastni

12 480,00: jvlastni

3 120,00 'Vlastni

Q

,
Q

7 200,00 |V|a$tnÍ

780,00j Vlastní

1 400.00 |V|a$tn[ ,

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 7 z 9



položkový soupis prací a dodávek
S: 2020/1579 Stavební úpravy bytů DPS 1579 - byt číslo 9,17,28,29

O: SO 01 Stavební práce - byt č. 9, 17, 29 - 1+kk

R: 4 ELEKTROINSTALACE - Byty 9,17,29

P.č.Čfslo po[ožky
Díl: 999

78 979990001R00

MJ Množství Cena l MJ Celkem

t l 0,45480 300.00j

Cen.
soustava l

Ceník p[atnost
136,44

136,44 801-3 RTS 20/ I

0,45480

Díl: D96
79 979011211R00 t 0,454BOj 550,00

q

0,45480
t 1,36440 265,00j

l- i

1.36440
! t ; 0.45480' 200,00i
i

1 014,21
250,14 801-3 RTS 20/ I l

80 979011219R00

i 81 |979081111R00

361,57 801-3 RTS 20/1

90,96.801-3 RTS 20/1
l

82 979081121R00

83 979082111R00

Název po|ožky
PopIat¶ za skládk'y
Poplatek za skládku stavební suti
Demontážni hmotnosů z položek s pořadovými čísly. .
58.59,62,63,64,65,66.70. :
Součet: : 0,45480

PřesunY suti a vybowanYch hmot
Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením za prvé p®Iaž1 nad základním podlažím

Demontážni hmotnosti z položek s pořadovými čísly:
58,59,62.63,64,65,66,70, '
Součet: : 0,45480
Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením příplatek zakaždé další podlaží nad prvním
základním podlažím
Demontážni hmotnosti z poloZek s pořadovými čísly.
58,59,62,63,64,65,66,70,
Součet: : 1,36440
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km
Včmtně na dsµ'ävni ptoMredek a $!oZeni na uk!ádxu. bez za sK!ác!ku
Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čisly: .
58.59,62.63,64,65,66,70, .
Součet : 0,45480

:Oclvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km
Demontážni hmctnosti Z poloZek s pořadovými CIsly: .
58.59,62.63.64.65,66.70. :
Součet. : 9.09600
VnitrostaveništM doprava suti a vybouraných hmot do 10 m
DemontáZni hmctEQst| z položek s pořadovými čísly: :
58.59,62,63,64,65,66,70, :

0,45480
i l 9,096(XJ, 10,00 90.96|801 3 'RTS 20/ l '

9,09600
t 0.45480. 305,00j 138,71|801-3 RTS 20,' l ;

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 8 z 9



položkový soupis prací a dodávek
S: 2020/1579 Stavební úpravy bytů DPS 1579 - byt číslo 9,17,28,29

O: SO 01 Stavební práce - byt č. 9, 17, 29 - 1+kk

R: 4 ELEKTROINSTALACE - Byty 9,17,29

P.č_Č1slo položky Název položky
Součet. 0.45480

84 979082121R00 Vnitrostaveništnl doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m

Cen.
soustava l

MJ Množstvf Cena l MJ Celkem Ceník platnost
O 45480

t 2,27400j "34,ô0j 77.32j801-3 jRTs 20/ I l
' !

Demontážni hmotnosti z položek s pořadovými čísly:
58,59,62,63,64,65.66.70,
Součet ' 2.27400

85!979093111ROO jUloženi suti na skládku bez zhutněni
s hrubým urovnáním.
DemontáZni hmotnosti z poIoZek s pořadovými čísly .
58,59.62,63.64.65.66.70. :
Součet' ' 0.45480

2,27400
l t 0,45480 10,00! 4,55;800-6 RTS ZOl l :

0.45480

l Celkem 161 180,92j
jKSO:

926 Rekonstrukce
m2

ostatní stavební akce

Zpracováno programem BU1LDpower S, © RTS, a.s. Stránka 9 z 9


